檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：320桃園縣中壢市中大路300號

聯絡人：蘇芳玉

聯絡電話：03-4227151#33750

傳真：03-4255123

電子信箱：ncu3750@ncu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月17日

發文字號：中大文字第1033050066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(10330500660-1.JPG)

主旨：檢送本校「歷史研究所碩士班暨碩士在職專班」招生訊息

，請惠予公告周知，轉知所屬機關，並鼓勵同仁、學生踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校歷史研究所碩士班與碩士在職專班報名時間分別為：

103年12月10日至12月19日、104年1月6日至1月15日，皆

為網路報名。

二、詳細招生訊息請參閱附件招生海報，或本校招生組網頁：

http://pdc.adm.ncu.edu.tw/admission/index.html。

正本：公私立大專校院、國防大學、台北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園縣政

府教育局、新竹縣政府教育局、新北市藝文中心、新莊文化藝術中心、新竹市演

藝廳、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃園縣政府文化局、新竹市文化

局、新竹縣政府文化局、基隆市文化局、臺北市立社會教育館、新北市三重區社

教館、桃園縣平鎮市社教文化中心、國立新竹生活美學館、桃園縣政府藝文設施

管理中心

副本： 2014-11-18
10:07:24

121030084534

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/11/18 10:27

■■■■■■■有附件